
2024 年の富良野青年会議所理事長を務めます荒木
崇宏と申します。富良野青年会議所は「富良野 JC」
と呼ばれ、青年経済人が所属する団体であり、ふら
の圏域を活力と笑顔溢れる地域となるべく活動を続け
ております。
今年度は「KEEP CHALENGING ！」をスローガン
に掲げており、40 歳未満の我々が新しい価値観に即
した時代へ挑戦し続けることで、良い地域をつくる人
材創出につなげ、また北海へそ祭りへの企画参画や
当会の事業を通してふらのの魅力を高める運動を一年
間メンバーと共に展開していく所存です。
皆さまのご支援とご協力を心よりお願い申し上げ、
新年のご挨拶とさせていただきます。

2023年度、第 69 代理事長として「IMPACT」をテーマに、
メンバーと共に涙あり笑いありの濃密な 1 年を過ごしました。
ご協力、応援に感謝申し上げます。
今年も荒木理事長のもと、「KEEP  CHALLENGING !」
を掲げ、元気に挑戦的な活動を続けます。
引き続き富良野青年会議所へのご支援をよろしくお願いい
たします。

本年も身に余るお役職をいただいております。
家族、社業、JCと「KEEP CHALLENGING！」を目指し
て楽しんで邁進します！

（一社）富良野青年会議所 2024年度理事長

大北土建工業 (株)

直前理事長挨拶

三役・監事挨拶

年頭挨 拶

一般社団法人 富良野青年会議所 2024年スローガン

荒木 崇宏

副理事長 / 糠谷 隆太

専務理事 / 渡辺 勝太 監事 / 安藤 啓太

副理事長 / 久野 正紘

私も残すところ今年と来年の 2 年間となりました。38歳しっか
りと富良野 JC を盛り上げて行きます！！

2024年度専務理事の任を仰せつかりました。
挑戦をし続ける上で凡事徹底を心がけ、荒木理事長の下
1年間奔走して参ります。

公明正大な運営を行われてきた先輩諸兄姉の歴史と伝統に習
い、監事という立場としてメンバーをサポートし続けます。

直前理事長

フラノデザイン(株)

中村 靖教

(有 ) 糠谷鉄工所

(株) 野菜田

ホテルナトゥールヴァルト富良野

安藤山林緑化 (株)

謹んで新春のお慶びを申し上げます。



今野　冨士保

忍穂　良明

佐藤　健治

増澤　秀和

森井　一輝

橋場　怜央

白倉　明

会長

副会長

幹事長

幹事長代行

担当幹事

担当幹事

監査

田中　正昭　

中村　亮太

沼田　訓明

安藤　豪敏

野村　直樹

高田　政人

吉本　信一郎

監査

事務局長

事務局次長

幹事

幹事

幹事

幹事

高橋　卓也

尾関　文浩

水間　一

植崎　貴文

鈴木　紹文

会員 122名

幹事

幹事
（新入会員）

幹事
（新入会員）

幹事
（新入会員）

幹事
（新入会員）

2 0 2 4 年 JC シニア役員名簿

Facebook InstagramWeb site
富良野青年会議所
一般社団法人

一般社団法人富良野青年会議所 ２０２4年度 組織図

組織運営委員会
委員長 /篠宮健太
副委員長 /家次奎多
委員 /能登奈緒美

実行力啓培委員会
委員長 /及川貴寛
副委員長 /福永将平
委員 /小國直道

未来輝望委員会

総会

理事会

理事長 /荒木崇宏

監事兼直前理事長/中村靖教
監事 /安藤啓太

専務理事 /渡辺勝太 副理事長 /久野正紘
室長補佐/安藤啓太

副理事長 /糠谷隆太

委員長 /鈴木康治朗
副委員長 /小林啓太
委員 /井上智貴・松井章紘
　　　高田栄一

新入会員担当/中村靖教

私たちの日々 の活動を
配信しています！

各委員長と
委員会メンバーのご紹介

各委員長の意気込みを動画でご覧ください今年は委員長という大役を仰せつかり、多少の不
安もありますが、それ以上にワクワクしております！
子供たちの笑顔を未来に紡いでいけるよう、精一
杯頑張ります！

ヒューマンインターフェイス（株）

鈴木 康治朗委員長

未来輝望委員会

入会 2 年目ながら委員長という大役を仰せつかり
身の引き締まる思いです。70 周年事業に向けて
メンバーの意識を高められる 1年になるように精
一杯務めてまいります！

（株）及川牧場

及川 貴寛委員長

実行力啓培委員会

今年は委員長という大役を仰せつかりました。
私にとって最終年度となりますが、何事にも挑戦
することを恐れず、そして今の環境に感謝するこ
とを忘れず邁進していきます。

izm design

篠宮 健太委員長

組織運営委員会

家次 奎多

JC で行われる活動をしっか
り広報していきたいと思いま
す！

Rama Pokke

福永 将平

及川委員長を支えていきな
がら、自分の不足する部分
を補える1年にします！

（株）澄空

能登 奈緒美

私にとっての最終年度は何
事にも挑戦し最大限に楽し
み、学びたいと思います！

富国生命保険相互会社

高田 栄一

残り1年、時間を大切に楽し
く活動していきたいと思いま
す！

（株）コダマ

松井 章紘

昨年度務めさせて頂いた委
員長経験をしっかり活かして
マチと繋がりながら 1年を過
ごしていきたいと思います！！

ヤキトリツヨシ富良野店

井上 智貴

本年も新たな役に挑戦でき
る機会をいただきました。
自身の成長とまちのためにし
て参ります。

池田屋（株）

小國 直道

仕事、JC、プライベートなど
など、全てにおいて頑張りま
す！

富良野市役所

小林 啓太

前向きな仲間たちと一緒に
地域のことを深く考えて行き
たいと思います。

民宿経営(カミフハウス)

新入
会員


